PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUMHI
CNPJ: 16.781.346/0001-04 - Rua Padre Abel 332 - Centro

FONE: (37) 3371-9200 FAX:(37)3371-9221

CEP: 37925-000 - Piumhi/MG
e-mail: contabilidade@prefeiturapiumhi.mg.gov.br

Piumhi. 10 de OUTUBRO de 2022.

Oficio N° 45/2022
Assunto: Envio de Arquivos
Servigo: CONT/.

Exmo. Senhor Presidente da Cdmara Municipal,

Em atendimento a Lei Orgédnica Municipal, em anexo envio 0s arquivos
digitalizados, com toda a movimentagcdo do Municipio de Piumhi, relativo ao més de Julho
de 2022.

As movimentaches estdo compostas, entre tantos outros, dos seguintes
documentos:

Balancete Receita/Despesa;
Demonstrativos Numerarios;

Gastos com Saude, Educacdo e Pessoal;
Balancetes Contabeis Financeiros;

Decretos de Suplementacdo nas hipdteses necessarias;

o vk~ W DN R

Notas de Empenhos de Pagamentos com anotagdo de nimero do cheque e
conta bancéria, acompanhadas de notas fiscais, devidamente discriminadas as mercadorias
e servicos prestados, e quando necessarios de outros documentos exigidos pela legislacao;

Segue em anexo também, o Rol de licitagbes, na forma impressa, relativo ao
més de Julho de 2022.

Sem mais para 0 momento, protestos de elevada estima e consideracgéo.

DD.Sr.

Reinaldo dos Reis Silva PROTOCOLIZADO EM
Presidente da Camara Municipal JO/10 ilJ asiSJOhoras
Piumhi/MG

CAMARfO MUNICIPAL DE PIUMHI


mailto:contabilidade@prefeiturapiumhi.mg.gov.br

EXERCICIO: 2.022

N9

71

72

73

74

MODALIDADE

Pregdo RPE 44

Pregdo RPE 45

Adesao ata n902

TP ne06

RELACAO DE LICITAGOES - PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUMHI

OBJETO

Cartuchos e toners

Hortifrutigranjeiros

Limpeza publica

Alambrado academia de
saude

DATA

04/07

05/07

09/06

21/07

MES: JULHO

PARTICIPANTES

NBB COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS DE
INFORMATICA LTDA ME

EFR TECH EIRELIR ANGATURAMA

SUPRIPRIME SSUPRIMENTOS DE
INFORMATICA EIRELI

SMTSI COMERCIO E SERVICOS DE
IMPRESSAO LTDA

WEB DISTRIBUIDORA LTDA

ALEX ARAUJO PIMENTA
PINTANDO E BORDANDO

V.C DA ROCHA DISTRIBUIDORA

MERCEARIA MARCOPAN LTDA -
EPP

UTV FACILITIES LTDA

VLS CONSTRUTORA E MATERIAIS
DE CONSTRUCAO LTDA

VALOR (R$)

29.900,00

9.850,00
8.515,00

33.450,00

4.948,00

0,00
0,00

0,00
975.337,71
236.830,00

55.598,96

ADJUDICATARIO

NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE
INFORMATICA LTDA ME

EFR TECH EIRELIR ANGATURAMA

SUPRIPRIME SSUPRIMENTOS DE
INFORMATICA EIRELI

SMTSI COMERCIO E SERVICOS DE
IMPRESSAO LTDA

WEB DISTRIBUIDORA LTDA

MERCEARIA MARCOPAN LTDA - EPP

UTV FACILITIES LTDA

VLS CONSTRUTORA E MATERIAIS DE
CONSTRUGCAO LTDA

Edna Pairn dosRas Pampltm
WAT. N° 0073-6
Prefeitura M. Piumhi



RF SERVICOS DE BUFFETE RF SERVICOS DE BUFFET E EVENTOS

75 Pregdo RPE 46 Lanches aniversario da cidade 08/07 103.061,00
EVENTOS LTDA LTDA
0. E. PEREIRA BRINQUEDOS 1.300,00 0. E. PEREIRA BRINQUEDOS
AZZURE IND. E COMERCIO DE

AZZURE IND. E COMERCIO DE CORDAS E
CORDAS E REDES ESPORTIVAS 8.270,00
REDES ESPORTIVAS EIRELI

EIRELI
VIEIRA EMPREENDIMENTOS 20.890.00 VIEIRA EMPREENDIMENTOS
COMERCIAIS EIRELI DA COMERCIAIS EIRELI
PARANA IND. E COM. DE REDES E 32.060.00 PARANA IND. E COM. DE REDES E

. i _ 107 CORDAS EIRELI DA CORDAS EIRELI

6 Pregao RPE 47 Mat. esportivos |l 11 300 COMERCIO, SERVICO E 630,075 13 300 COMERCIO, SERVICO E LOGISTICA
LOGISTICA EIRELI R EIRELI
T NAVA COMERCIO DE 9.179.00 T NAVA COMERCIO DE
ELETRODOMESTICOS EIRELI B ELETRODOMESTICOS EIRELI
ALEX ARAUJO PIMENTA 0,00
AQUARELA COMERCIO E CORDAS 0,00
KLEBER NASTA DE OLIVEIRA ME 0,00
MERCEARIA MARCOPAN LTDA - 225.759,00 MERCEARIA MARCOPAN LTDA - EPP
EPP
DAMIL 0,00
C.R VIEIRA PRODUTOS 0,00

77 Pregdo RPE 48 Fraldas geriatricas e infantis 13/07 HOSPITALARES
ALPHAMED COMERCIO DE 0,00
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
LUMAR COMERCIO DE 0,00
PRODUTOS FARMACEUTICOS
LTDA

FJm Paitn dosReis PdMploPa
VAX ?f 0073-6
Prefeitura»!, Piumhi



78

79

80

Pregdo RPE 49

Dispensa n206

Credenciamento ne
01 - Inex. 03

Servigos de filmagem,
fotografia e locugao

Plataforma de Acessibilidade

Bandas

20/07

20/06

28/07

COMECIAL VENER LTDA

DCB DISTRIBUICAO E CIRURGICA
BRASILEIRA LTDA

UNIMARCAS DISTRIBUIGAO E
COMERCIO EIRELI

EQUIPAR MEDICO E HOSPITALAR
LIMITADA

PEROLA IMPORTADORA E
DISTRIBUIDORA HOSPITALAR
EIRELI

COMERCIAL DE AUMENTOS
ESTHAMPA EIRELI

MAT MED HOSPITALAR LTDA

CIRURGICA UNIAO LTDA

EXTA INDUSTRIA E COMERCIO
LTDA
ANA FLAVIA GARCIA CHAGAS

DIEGO HENRIQUE FERNANDES
08527411628-ME

REVOGADO
ERICO MOREIRA DA ROCHA

WILLIAM JUNIO LIMA COUTINHO

JOAO FRANCISCO FILHO

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

643.099,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

DIEGO HENRIQUE FERNANDES
08527411628 - ME

ERICO MOREIRA DA ROCHA

WILLIAM JUNIO LIMA COUTINHO

JOAO FRANCISCO FILHO

prefeitura SA Piumhi



81

Pregdo RPE 50

Materiais elétricos

25/07

MANUEL CESAR SILVA

STENIO BRUNO GARCIA

ANDRE LUIS DOS ANJOS
07595962633 El

ALINE ALMEIDA MELO

GRAZIELA LOPES FERREIRA
PAULO CESAR BATISTA

DIEGO GARCIA GONCALVES

KASSIO BIANOR DE OLIVEIRA
FRREIRA 115.13093622- ME
LAYON CESAR OLIVEIRA SILVA
09321425675- El

DIEGO ERNANDES FERREIRA
04200429624 - El

GILBERTO SIMOES

ERICO MOREIRA SOUZA DA
ROCHA 05852532690-El
JAIRO FABIANO SILVA DE
OLIVEIRA

RENATO FLOR DA SILVA
037300626

SC MATERIAIS DE CONSTRUGAO
LTDA- ME

MEGA COMERCIO DE MATERIAIS

ELETRICOS EIRELI
AMPLA MATERIAIS DE
CONSTRUGCAO LTDA

5.300,00

5.300,00

3000.,00

3.000,00
3.000,00
3.000,00

5.300,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

5.300,00

2.300,00

3.000,00

2.300,00

846.173,64

74.449,93

52.749,14

MANUEL CESAR SILVA

STENIO BRUNO GARCIA

ANDRE LUIS DOS ANJOS 07595962633
El

ALINE ALMEIDA MELO
GRAZIELA LOPES FERREIRA

PAULO CESAR BATISTA

DIEGO GARCIA GONGALVES

KASSIO BIANOR DE OLIVEIRA FRREIRA
115.13093622- ME

LAYON CESAR OLIVEIRA SILVA
09321425675- El

DIEGO ERNANDES FERREIRA
04200429624 - El

GILBERTO SIMOES

ERICO MOREIRA SOUZA DA ROCHA
05852532690 - El

JAIRO FABIANO SILVA DE OLIVEIRA

RENATO FLOR DA SILVA 037300626

SC MATERIAIS DE CONSTRUGAO LTDA -
ME

MEGA COMERCIO DE MATERIAIS
ELETRICOS EIRELI

AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUGAO
LTDA

FJfiaPaim dosm s Pamplow
«AT. N°/D073-6

Prefeitura M. Piumhi



