



PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUMHI
CNPJ: 16.781.346/0001-04 - Rua Padre Abel 332 - Centro
FONE: (37) 3371-9200 FAX:(37)3371-9221
CEP: 37925-000 – Piumhi/MG
e-mail: contabilidade@prefeiturapiumhi.mg.gov.br

Piumhi, 10 de OUTUBRO de 2022.

Ofício Nº 45/2022
Assunto: Envio de Arquivos
Serviço: CONT/.

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Em atendimento a Lei Orgânica Municipal, em anexo envio os arquivos digitalizados, com toda a movimentação do Município de Piumhi, relativo ao mês de **Julho de 2022**.

As movimentações estão compostas, entre tantos outros, dos seguintes documentos:

1. Balancete Receita/Despesa;
2. Demonstrativos Numerários;
3. Gastos com Saúde, Educação e Pessoal;
4. Balancetes Contábeis Financeiros;
5. Decretos de Suplementação nas hipóteses necessárias;
6. Notas de Empenhos de Pagamentos com anotação de número do cheque e conta bancária, acompanhadas de notas fiscais, devidamente discriminadas as mercadorias e serviços prestados, e quando necessários de outros documentos exigidos pela legislação;

Segue em anexo também, o Rol de licitações, na forma impressa, relativo ao mês de **Julho de 2022**.

Sem mais para o momento, protestos de elevada estima e consideração.

Respeitosamente,

Maria Perpétua da Silva Félix
CONTADOR

DD.Sr.
Reinaldo dos Reis Silva
Presidente da Câmara Municipal
Piumhi/MG



RELAÇÃO DE LICITAÇÕES – PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUMHI

EXERCÍCIO: 2.022			MÊS: JULHO			
Nº	MODALIDADE	OBJETO	DATA	PARTICIPANTES	VALOR (R\$)	ADJUDICATÁRIO
71	Pregão RPE 44	Cartuchos e toners	04/07	NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA ME	29.900,00	NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA ME
				EFR TECH EIRELIR ANGATURAMA	9.850,00	EFR TECH EIRELIR ANGATURAMA
				SUPRIPRIME SSUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	8.515,00	SUPRIPRIME SSUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI
				SMTSI COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO LTDA	33.450,00	SMTSI COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO LTDA
				WEB DISTRIBUIDORA LTDA	4.948,00	WEB DISTRIBUIDORA LTDA
				ALEX ARAÚJO PIMENTA	0,00	
				PINTANDO E BORDANDO	0,00	
				V.C DA ROCHA DISTRIBUIDORA	0,00	
72	Pregão RPE 45	Hortifrutigranjeiros	05/07	MERCEARIA MARCOPAN LTDA - EPP	975.337,71	MERCEARIA MARCOPAN LTDA - EPP
73	Adesão ata nº02	Limpeza pública	09/06	UTV FACILITIES LTDA	236.830,00	UTV FACILITIES LTDA
74	TP nº06	Alambrado academia de saúde	21/07	VLS CONSTRUTORA E MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	55.598,96	VLS CONSTRUTORA E MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA

Edna Paim dos Reis Pamplona
 MAT. Nº 0073-6
 Prefeitura M. Piumhi

75	Pregão RPE 46	Lanches aniversário da cidade	08/07	RF SERVIÇOS DE BUFFET E EVENTOS LTDA	103.061,00	RF SERVIÇOS DE BUFFET E EVENTOS LTDA
76	Pregão RPE 47	Mat. esportivos II	11/07	O. E. PEREIRA BRINQUEDOS	1.300,00	O. E. PEREIRA BRINQUEDOS
				AZZURE IND. E COMERCIO DE CORDAS E REDES ESPORTIVAS EIRELI	8.270,00	AZZURE IND. E COMERCIO DE CORDAS E REDES ESPORTIVAS EIRELI
				VIEIRA EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS EIRELI	29.890,00	VIEIRA EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS EIRELI
				PARANA IND. E COM. DE REDES E CORDAS EIRELI	32.060,00	PARANA IND. E COM. DE REDES E CORDAS EIRELI
				300 COMERCIO, SERVICO E LOGISTICA EIRELI	630.075,13	300 COMERCIO, SERVICO E LOGISTICA EIRELI
				T NAVA COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	9.179,00	T NAVA COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI
				ALEX ARAÚJO PIMENTA	0,00	
				AQUARELA COMÉRCIO E CORDAS	0,00	
				KLEBER NASTA DE OLIVEIRA ME	0,00	
77	Pregão RPE 48	Fraldas geriátricas e infantis	13/07	MERCEARIA MARCOPAN LTDA - EPP	225.759,00	MERCEARIA MARCOPAN LTDA - EPP
				DAMIL	0,00	
				C.R VIEIRA PRODUTOS HOSPITALARES	0,00	
				ALPHAMED COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	0,00	
				LUMAR COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA	0,00	

				COMECLAL VENER LTDA	0,00	
				DCB DISTRIBUIÇÃO E CIRURGICA BRASILEIRA LTDA	0,00	
				UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO EIRELI	0,00	
				EQUIPAR MÉDICO E HOSPITALAR LIMITADA	0,00	
				PÉROLA IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	0,00	
				COMERCIAL DE ALIMENTOS ESTHAMPA EIRELI	0,00	
				MAT MED HOSPITALAR LTDA	0,00	
				CIRURGICA UNIÃO LTDA	0,00	
				EXTA INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA	0,00	
				ANA FLAVIA GARCIA CHAGAS	0,00	
78	Pregão RPE 49	Serviços de filmagem, fotografia e locução	20/07	DIEGO HENRIQUE FERNANDES 08527411628 - ME	643.099,00	DIEGO HENRIQUE FERNANDES 08527411628 - ME
79	Dispensa nº06	Plataforma de Acessibilidade	20/06	REVOGADO		
80	Credenciamento nº 01 – Inex. 03	Bandas	28/07	ERICO MOREIRA DA ROCHA	3.000,00	ERICO MOREIRA DA ROCHA
				WILLIAM JUNIO LIMA COUTINHO	3.000,00	WILLIAM JUNIO LIMA COUTINHO
				JOÃO FRANCISCO FILHO	3.000,00	JOÃO FRANCISCO FILHO

Edna Paim das Reis Pamplona
MAT. N° 0073-6
Prefeitura M. Piumhi

				MANUEL CESAR SILVA	5.300,00	MANUEL CESAR SILVA
				STENIO BRUNO GARCIA	5.300,00	STENIO BRUNO GARCIA
				ANDRE LUIS DOS ANJOS 07595962633 EI	3000,00	ANDRE LUIS DOS ANJOS 07595962633 EI
				ALINE ALMEIDA MELO	3.000,00	ALINE ALMEIDA MELO
				GRAZIELA LOPES FERREIRA	3.000,00	GRAZIELA LOPES FERREIRA
				PAULO CÉSAR BATISTA	3.000,00	PAULO CÉSAR BATISTA
				DIEGO GARCIA GONÇALVES	5.300,00	DIEGO GARCIA GONÇALVES
				KASSIO BIANOR DE OLIVEIRA FRREIRA 115.13093622- ME	3.000,00	KASSIO BIANOR DE OLIVEIRA FRREIRA 115.13093622- ME
				LAYON CESAR OLIVEIRA SILVA 09321425675- EI	3.000,00	LAYON CESAR OLIVEIRA SILVA 09321425675- EI
				DIEGO ERNANDES FERREIRA 04200429624 - EI	3.000,00	DIEGO ERNANDES FERREIRA 04200429624 - EI
				GILBERTO SIMOES	5.300,00	GILBERTO SIMOES
				ERICO MOREIRA SOUZA DA ROCHA 05852532690 - EI	2.300,00	ERICO MOREIRA SOUZA DA ROCHA 05852532690 - EI
				JAIRO FABIANO SILVA DE OLIVEIRA	3.000,00	JAIRO FABIANO SILVA DE OLIVEIRA
				RENATO FLOR DA SILVA 037300626	2.300,00	RENATO FLOR DA SILVA 037300626
81	Pregão RPE 50	Materiais elétricos	25/07	SC MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	846.173,64	SC MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME
				MEGA COMÉRCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	74.449,93	MEGA COMÉRCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI
				AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	52.749,14	AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA

Edna Paim dos Reis Pamplona
MAT. N° 0073-6
Prefeitura M. Piumhi